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Seekordses Kuukumus võite lugeda koolielu uudiseid nii oma majast kui ka 
väljastpoolt. Meie õpilased on osalenud mitmetel põnevatel võistlustel ja 
üritustel, nii mõnelgi korral ka auhindadega pärjatult tagasi tuldud. Tublidest
tulemustest ning muustki võib lähemalt lugeda spordi- ja kultuurirubriikidest.
Muuhulgas leiate sealt ka ülevaate sellekevadisest spordipäevast. Loomulikult
tuletame taas meelde, mille põnevaga võib meie kooliseinte vahel tegeleda siis,
kui võistelda ei taha, aga natuke oma lihaseid või ajusid liigutada siiski soovib. 
Ühele aktiivsele noorele jääb ju lihtsalt koolitundidest väheks, tahaks
rohkemaga tegeleda.

Kõige põnevam on aga tänases lehes ilmselt meie valimik intervjuusid 
õpetajatega, millest selgub, mida kallid pedagoogid arvavad tänavusest 
põhikooli lõpuklassist, kes muuseas ka selle Kuukumu on koostanud.
Loomulikult visake pilk peale ka meie reklaamidele - ehk tekib mõni mõte,
millega oma vabu hetki sisustada.

Ja ärge siis imestage, kui näete 29. mail üheksandikke taas tittedeks muutumas: 
nad on patside, põlvikute ja traksipükstega mööda tuhisemas - neil on lihtsalt 
tutipidu. See on nende viimane võimalus veel väike olla ja möödunud koolipäevi 
meenutada. Ja siis ongi pidu läbi ja ees ootavad eksamid.

HEAD PÕRUMIST EKSAMITEL JA KOHTUMISENI KUNAGI
KUSAGIL KINDLASTI TAAS!

Joosep Viir
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Tulevikuklassi kavandite
konkurss
Tänavu kuulutab meie kool välja tulevikuklassi kavandite konkurssi.

Tulevikuklassi kavandite konkurssil võivad osaleda kõik õpilased kui ka 
lapsevanemad.

Tulevikuklass on planeeritud ruumi 301, mis asub kolmandal korrusel. 
Tulevikuklass on koht, kus õpilastel on võimalus teha põnevaid grupitöid 
digitehnika valdkonnas, mistõttu peaksid ka kavandid seda ette nägema!

Kõik tehtud tööd, nii paberkandjal kui ka arvutis, peavad olema esitatud hiljemalt 
22. maiks kooli sekretäri kätte või infojuhi meilile - infojuht@sydalinna.edu.ee

Kolme parima kavandi autorit ootavad ees auhinnad ning uue õppeaasta 
alguses võetakse kasutusele võitjate ideed.

  

 

Marit Aduson
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Karl Erik Taukari 
kontsert
Taukar pidi tegelikult meie kooli tulema juba ammu. Kahjuks aga 
ootamatuste tõttu jõudis ta meie kooli alles 1. aprillil.

Hommikul kooli minnes paljud küll mõtlesid, et see on aprillinali, et ta meile 
kooli esinema tuleb, aga õnneks seekord kontsert toimus.

Ei juhtu ju iga päev, et meie pisikeses koolis laulab ja esineb superstaar, kes on nii 
särav ja nii andekas. Kontsert algas kell 9. Aulasse oli kogunenud väga palju 
inimesi, nii suuri kui ka väikseid. Piletijärjekord oli meeletu. Nii pikka järjekorda 
ei ole ennem meie koolis olnud. Isegi puhvetijärjekorrad on kõvasti lühemad. 
Osad kulutasid enda viimased sendid ära, et soetada endale see pilet, aga teised ei 
suutnud otsustada, kas osta ühe euro eest see pilet või minna puhvetisse süüa 
ostma.

Taukar laulis meile 45 minutit ja selle aja jooksul laulis ta mitu lugu. Kontsert oli 
võimas ja kõik elasid igale laulule kaasa. Eriti meeldis kontsert väikestele, 
kes hiljem soovisid ka pilte ja autogramme, aga kahjuks artist pidi kiiresti 
lahkuma, kuna pidi sel päeval veel mitmes kohas esinema.

Päev oli fantastiline ja loodame, et kunagi tuleb kooli ka teisi superstaare.

Ailis Ivanov
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Kevadine spordipäev
6. mai toimus spordipäev Hiiu staadionil, kus osalesid 4 - 9 klass. 
Spordipäeva alad olid krossijooks, kaugushüpe, 60 m jooks, kuulitõuge 
ja jalgpall.

Krossijooks

Krossijooksu pikkus oli 400 m. Krossijooksu 6 - 9 klasside arvestuse võitis 
8. klass.

  

 
Kaugushüpe

Kaugushüpe oli raskendatud ilmastikuolude poolt. Vaatamata vihmale võitis 
8. klass 6. - 9. klasside kaugushüppe arvestuses. See võit tuli tänu Rauno Aasulale, 
kes hüppas üle 5 meetri.
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60-meetri jooks

60-meetri jooksus oli tuul selja tagant, mis oli abiks nii mõnelegi sprinterile. 
Kiireim jooksja oli Kaspar Leisalu ajaga 8.01 sekundit.

  

 
Kuulitõuge

Kuulitõuge ei valmistanud kellegile otsest raskust, kuid sellele vaatamata võitis 
9. klass 6. - 9. klasside arvestuses kuulitõuke.
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Jalgpall

Jalgpallis osalesid 6 - 9 klass. Kõik klassid pidid mängima omavahel ainult üks
kord. Kuna jalgpallis olid ka tüdrukud, siis pidid ka nemad mänguaega saama.
Tüdrukud mängisid esimest poolaega ja poisid teist. Üheksanda klassi tüdrukud
olid nii tublid, et suutsid esimese poolaja kas võita või viiki mängida. Üheksanda
klassi poisid andsid ka nii suurt vastupanu, et keegi ei suutnud neile väravat lüüa.
Lõpuks selgus ka võitja, kelleks sai üheksas klass. Üheksanda klassi poistest said
väravat lüüa Martin Lill 3 väravat, Paul Tðeblukov 3 väravat ja Kristjan Kuum
3 väravat. Tüdrukutest sai 3 väravat lüüa Merilyn Närep. Kiitmistväärt olid 
kõik klassid, sest kõik mängisid väga hästi ja halbu võistkondi polnud. Kõik 
suutsid mingil määral anda üheksandale klassile vastupanu ja kohati oli neil ka 
raske. 

  

 

Kristjan Kuum, Martin Lill, Karl Joonas Ots ja Paul Tðeblukov
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Kooli kevadmatk
9. mail toimus emadepäeva puhul kooli esimene kevadmatk.

Matk, pikkusega 7 km, kestis 2.5 tundi. Teekonna jooksul tutvuti Nõmme kauni 
loodusega, Glehni pargi ja kevadise rabaga.

Tänu giidile, Kristi Männile, said matkajad rohkelt infot  nii ümbruse kui ka 
sarvedega Kalevipoja kohta.

Loodetavasti pani matk alguse kooli traditsioonile, mida igal kevadel 
korratakse.  

 

Annabell Aruksaar
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Euroopa päeva viktoriin
9.mail tähistati Euroopa päeva, millele oli pühendatud ka 6. - 9. klassides
8. mail läbiviidud viktoriin Euroopa Liidu kohta. Enne viktoriini
värskendati mälu lühikese filmiga, mille teemaks oli Euroopa Liidu 50
tegutsemisaastat. Seejärel jagunes iga klass kolmeks võistkonnaks. 
Küsimused olid kõigile samad.

Viktoriini tulemused:

6. ja 9. klassid

I koht - 9. klassi võistkond (Merilyn Närep, Marit Aduson, Majana Vassilko,
Martin Lill ja Kaspar Leisalu).

II - IV kohta jagasid 6. klassi võistkond (Adrian Nurmoja, Arle Liitmäe, Georg
Belõi ja Kaur Kristof Ots), 9. klassi võistkond (Dagne Mahoni, Karl Tammemägi,
Kristjan Kuum, Kevin Peekmann, Carolin Tull ja Karl Joonas Ots) ja 6. klassi
teine võistkond (Alex Hrustov, Liisa Kõiv, Kristella Ruutu, Marc Herman Nisu,
Ele Jahisoo, Kelly Läst ja Anette Laur).

7. - 8. klassid

I koht - 7. klassi võistkond (Gregory Pank, Ralf Lapmaa, Marko Leisberg, 
Evelyn Raagmets ja Roland Täht).

II - III kohta jagasid 8. klassi võistkond (Kerly Kallas, Elerin Laur, Hanna Balder,
Martha Oinitð, Cristin Kotkas ja Eliise Leosk) ja 8. klassi teine võistkond (Sven
Rosenberg, Georg Topkin, Kaarel Kivisiv, Sandra Holm, Geido Neudorf ja 
Kristina Lindvee).

 

Carolin Tull

Euroopa päeva viktoriin



Laululind 2015
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30. aprillil toimus Tallinna Südalinna Koolis lauluvõistlus nimega
Laululind 2015.

Osalejaid oli palju ning kõik jagunesid kahte vanuserühma. Kõik osalejatest olid
tublid, kuid eriti tublid nooremast vanuserühmast olid Eva-Maria Reinberg
(I koht), Mirtel Rahu (II koht), Liisbet Lumi (III koht) ja Grethel Peek 
(eripreemia). Vanemast vanuserühmast auhinnalised kohad said Heli Piht (I koht),
Brittany Krijer (II koht), Chiara Delfino (III koht), Cassidy Kiisa (eripreemia) ja
Lisella Kirjutaja (eripreemia).

Palju õnne!

 

Majana Vassilko
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Riigikogu ja Stenbocki
maja külastused

Markus Oliver Mädo

12 ja 19 .mail külastas Südalinna kooli 9a klass Eesti riigivõimu Mekasid: 

Riigikogu ja Stenbocki maja.  

Teisipäeval 12.mail olid 9a klassi õpilased oodatud Riigikokku. Neid oli sinna 

kutsunud Andres Anvelt, kes on ennegi meie õpilastega suhelnud. Vahetult enne 

viimaseid riigikogu valimisi külastas härra Anvelt Südalinna kooli , meie klassile 

pidas ta loengu meie valimissüsteemist ja jutustas oma teekonnast tipp – 

poliitikasse. Üldiselt jäi temast targa ja meeldiva inimese mulje. Tulles tagasi 

meie riigikogu külaskäigu juurde, tuleks esmalt mainida riigikogu saali 

tutvustamist giidi poolt. Ta tutvustas parteide jagunemist saalis, esimehe poolt 

vaadates istuvad parempoolse maailmanägemusega parteid paremal pool ja 

vasakul vasakpoolsed parteid. Parteitud liikmed istuvad vasakpoolses pingireas 

tagumistel kohtadel. Ka rääkis giid meile, et riigikogu istungeid on võimalik 

pealt vaadata saalis ja ka ajakirjanikel on oma looþ. Meile tutvustati ka riigikogu 

hoone arhitektuurilist ja üldist ajalugu. Kohtusime uuesti ka meile juba tuttava 

härra Anveltiga, kes leidis järjekordselt meiega vestluseks pea pool tundi. 

Külaskäigu lõpuks tõusime me ka Pika Hermanni torni , kust avanes meile 

suurepärane vaade meie kodulinnast.  

Nädala pärast külastasime me Stenbocki maja. Esmalt külastasime me 

pressisaali, kus seletati meile pressikonverentside korraldamise põhimõtet. Saime 

teada, et pressikonverentsil saab korraga intervjueerida nelja ministrit. Räägiti 

meile ka seda ,et selle aasta 8.augustil toimub Stenbocki majas lahtiste uste päev, 

mille käigus on võimalik kõigil Eesti Vabariigi kodanikel vabalt külastada 

Stenbocki maja ja esitada ministritele küsimusi. Pärast seda näidati meile ruumi, 

kus oli suur hulk Eesti riigitegelaste portreesid. Samuti saime külastasime ka 

nõupidamisruumis, kus saime istuda ministrite nimelistel toolidel.  

Üldkokkuvõttes võime öelda ,et mõlemad külaskäigud olid väga huvitavad 

ja harivad. Mõlemad külaskäigud said teoks tänu õpetaja Kristi Männi 

organiseerimisele, kellele võlgneme selle eest tänu. 
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Meie kooli laulukoorid
Kas teadsite, et meie Südalinna Koolis tehakse tänuväärset tööd Eesti 
koorilaulu traditsiooni jätkamisel?

Koolis tegutsevad kolm koori ja neid kõiki on juhendamas-dirigeerimas meie 
toimekas muusikaõpetaja Tiina Toiger. Kahtlemata pole see talle lihtne ülesanne 
leida viisi pidavaid ja nooti tundvaid lauluhuvilisi lapsi, on nagu öeldakse, üksnes 
pool võitu. Palju keerulisem on nende laulvate laste kooriks liitmine. Koorilaul on 
ju vabatahtlik harrastus. Aga kuidas õpetada koorile nii vajalikku distsipliini, 
koostööd ja kaaslase kuulamist, nii et see harrastus eales tüütuks ja vastumeelseks 
ei muutuks, seda saladust tunneb üksnes õpetaja Toiger.

Muusika vajab tegijalt palju aega ja harjutamist. Alustada soovitatakse veel enne 
kooli ja mudilaseeas, sest siis on oodata paremaid tulemusi teismelisena ja 
täiskasvanuna. 

Meie kooli mudilaskoor on juba nii tubli, et sai võimaluse võtta osa möödunud 
suvel toimunud 26.-st laulupeost “Aja puudutus puudutuse aeg”.

Küllap oli meie kooli noortel lauljatel võtta laulupeolt kaasa puudutus, mis 
saadab neid kogu elu.

 

Astra Viil
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Direktor Veiko Rohunurm

1. Mida te arvate meie klassist?

Üsna tavaline põhikooli lõpuklass, kus poisid on 
lõpuks noormeesteks sirgunud.

2. Mis teile meeldib/ei meeldi?

Ei meeldi mõne “mehe” suitsulkäigud koolipäeva 
sees. Meeldib, et tegu ühtehoidva 
klassikollektiiviga.

3. Mida te sooviksite 9. klassile tulevikus?

Julget pealehakkamist ning teha selliseid 
valikuid, kus lähtuvad vaid enda huvidest. 
Teiste eelistusi pole mõtekas hakata realiseerima.

Melissa Karu ja Kristina Rovenskaja

Intervjuud õpetajatega

Õppealajuhataja Moonika Ellakvere

1. Mida te arvate meie klassist?
Olete teotahtelised noored inimesed. 
Enamike huvisid on suunatud väljapoole kooli. 
Teil on alati oma arvamus.

2. Mis teile meeldib/ei meeldi?
Teie klassis on väga tublisid ja töökaid õpilasi. 
Ei meeldi see, et antud lubadusi täidetakse 
valikuliselt ja osad õpilased hoolivad väga vähe 
tähtaegadest ja oma kohustustest.

3. Mida te sooviksite 9. klassile tulevikus?
Armasad üheksandikud. Soovin teile edukat 
eksamite sooritamist ja tarkade otsuste 
langetamist edasiõppimisel.
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Ajalooõpetaja Kristi Mänd

1. Mis te arvate meie klassist?
Olete igasugused tuulepead, aga mõistust 
teil on ja huvi erinevate asjade vastu ka.

2. Mis on meie klassis head?
Huumorimeel, piiride tunnetamine ja 
mitmenäolisus heas mõttes.

3. Mis on halba?
Kergekäeline suhtumine õppetöösse ja 
kohustuste edasilükkamine.

4. Mingi hea mälestus seoses meie 
klassiga?
Kui koolis käisid riigikogulased Mailis Reps ja Kadri Simson. Meist venis 
ühetunnine kohtumine tulise arutelu käigus pea kahetunniseks! Seda just asjalike
küsimuste tõttu klassi poolt. Pärast ütlesid poliitikud, et meil on nii targad lapsed.

Karl Tammemägi

Bioloogiaõpetaja Leo Kaupo Kivirand

1. Mis te arvate meie klassist?

Klass meeldib väga. Aasta tagasi arvasin, et hullemaid ei ole, 
aga praegu on olukord pöördvõrdeline.

2. Mis on head meie klassis, mis halba?

Hea on see, et huvitute paljust ja teiega saab rääkida asjalikel teemadel. Ainsaks
halvaks asjaks on mõningad õpilased, kellel on krooniline mälupidamatus.

3. Kas teil on mingi  hea mälestus seoses meie klassiga?

Kogu aasta teiega on väga hea mälestus. Olete kõik huvitavad oma temperamendi
ja mingi omapärase suhtumise poolest.
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Kunstiõpetaja Anne-Kai Toht

1. Mis te arvate meie klassist?

Elavaloomuline, ajalik ja tubli klass.

2. Mis teile ei meeldi meie klassist?

Ei meeldi, et meie tunnid on liiga 
lühiajalised.

3. Mis teile meeldib meie klassist?

See, et teie klass on nutikas.

Vene keele õpetaja Eduard 
Semenchenko

1. Mida te arvate meie klassist?

Varem teile meeldis lollitada väga palju, 
aga aeg näitas, et te suudate ennast 
kokku võtta ja vaikselt tööd teha.

2. Mille poolest teile meeldib meie 
klass?

Teie klass on heatahtlik ja korrektne.

3. Mida te mõtlesite korrektsuse all?

See, et te üldiselt olete viisakad ja oskate 
käituda nagu täiskasvanud.

Juli Sokolov
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Eesti keele õpetaja Edith Asveit

1. Mida te arvate meie klassist?
Praeguseks on 9. klass end enamsti leidnud, mida tahab. 
Õpilastena pole te just kõige hiilgavamad ja töörõõmu 
pakute küllaltki harva. Inimestena seevastu olete 
sümpaatsed ning loodan kogu südamest, et saate elus 
õnnelikuks.

2. Kas teil on mingi hea mälestus meie klassist?
Häid mälestusi on neist hetkedest tundides, kui te kas väga usinalt millegagi 
tegutsesite või äkki lausa hirmvaikselt mind kuulasite. Suurepärased mälestused
on näitlemisest nii 6. , 7. kui ka 8. klassis. Kahju, et 7. klassis näidend 
pärisesinemiseni ei jõudnudki ning sel aastal me üldse ei alustanudki.

3. Mis teile meeldib ja ei meeldi?
Mulle meeldib tõsine ellusuhtumine, teistest inimestest hoolimine, huumorimeel
ja kultuurihuvi. Mulle ei meeldi labasus, jõhkrus, väiklus ja vaimsuse puudumine.
Soovin teile kõigile rõõmu ja päikest tulevasse aastasse!

Kevin Peekmann

Inglise keele õpetaja Anneli Lonks

Praegust 9. klassi olen õpetanud 7 aastat, alates 3. klassist 
peale. Aastate jooksul on väikestest tüdrukutest ja poistest 
sirgunud toredad neiud ja noormehed. Klassis on väga 
tublisid ja hoolikaid õpilasi, ka natuke vähem hoolsamaid, 
kuid kokkuvõtteks võin öelda, et tegemist on meeldivate 
ja õpihimuliste noortega, keda inglise keele õppeaine 
huvitab ja kellega saab tunnis teha huvitavaid tegevusi ning 
pidada arutelusid. Meenuvad nende poolt tehtud sisukad 
loovtööd, väärikas kooliesindamine inglise keele ainevõistlustel ja 
viktoriinidel. Töö selle klassiga on aastate jooksul olnud minu jaoks rõõm ja 
loodan, et see tunne jääks edaspidigi. Soovin kõigile häid tulemusi eksamitel, edu 
ja jätkuvat usinust edaspidiseks!

Radhika Singh



 

      
 
 
 

  

  . 

  

    

. 

  

 

  

 

 
 

 

Kutsed

Tallinna Südalinna Koolis toimub 19. juunil 9. klassi lõpuaktus kell 12.00 ja
12. klassi lõpuaktus kell 14.00.

Reedel 29. mail toimub Tallinna Südalinna Koolis 9. klassi tutipidu, nii et
patsid pähe ja mänguasjad kaasa.

Melissa Karu

Peatoimetajad: Merilyn Närep ja Joosep Viir

Tehniline toimetaja: Dagne Mahoni

Kõik pildid olid lisatud artikli autori enda poolt
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